
•A - •4 • A

„Prerod povrchní krásky 
I V (Í•v pokornou a chápavou zenu

*4 D • ** • @4

Příběh, který vtáhne a pohltí. Sebestředná Kitty z anglické lepší 
společnosti se bez lásky provdá za lékaře a odcestuje s ním do britské 

koloniální Číny. Kittina absence citu manžele stále více odcizuje. Po 
odhalení Kittiny nevěry pár společně odjíždí do centrální Číny, kde 

vypukla cholera. Všudypřítomnost smrti, boj s epidemií a obětavost 
řady lidí, které Kitty potkává, ovlivní vzájemný vztah manželů i osobnost 

ženy, která se proměňuje v pokornou bytost plnou pochopení pro 
druhé lidi. Autor je mimořádný vypravěč, který mistrovsky postihuje 
psychologii postav. Dokáže rozehrát silný příběh s hlavní hrdinkou, 

kterou nejdříve nesnášíte a nakonec si ji zamilujete.

•Nezkrácená verze na 1 mp3 CD •
Celková délka 7 hodin 40 minut
• • As

Čte Klára Suchá, Otakar Brousek
’Překlad Pavel Pokorný '

P R 
O S T 

O R “9

8595693410486

8


